
Luxs frisør og beauty Aps

CVR-nr.: 37392987

Holte Stationsvej 6 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2025

Stig Tange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Luxs frisør og beauty Aps
Holte Stationsvej 6 1
2840 Holte
e-mailadresse: info@luxs.dk
CVR-nr.: 37392987
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses ikke for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		564.195	683.077
Vareforbrug		-26.783	-42.508
Andre eksterne omkostninger		-4.241	-7.239
Bruttoresultat		533.171	633.330
Personaleomkostninger		-305.107	-293.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.535	-53.264
Andre driftsomkostninger		-207.199	-190.758
Resultat af ordinær primær drift		-12.670	95.440
Andre finansielle indtægter		3.274	5.429
Øvrige finansielle omkostninger		-6.029	-6.389
Ordinært resultat før skat		-15.425	94.480
Skat af årets resultat		0	-20.785
Årets resultat		-15.425	73.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-15.425	73.695
I alt		-15.425	73.695

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.000	133.535
Materielle anlægsaktiver i alt		185.000	133.535
Kontraktlige aktiver		35.442	33.525
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.442	33.525
Anlægsaktiver i alt		220.442	167.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-62	1.207
Tilgodehavender i alt		-62	1.207
Likvide beholdninger		130.952	220.605
Omsætningsaktiver i alt		130.890	221.812
AKTIVER I ALT		351.332	388.872

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		210.605	230.746
Egenkapital i alt		250.605	270.746
Andre hensatte forpligtelser		4.000	
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600	2.970
Skyldig selskabsskat		20.785	20.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.572	75.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.770	19.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.727	118.126
Gældsforpligtelser i alt		96.727	118.126
PASSIVER I ALT		351.332	388.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret